
Kölsche Verzällcher, Rüümcher 
un Livemusik 
Fründe vun der Akademie för uns kölsche Sproch e.V. 
und Marvin Schmitz von der Gruppe „4812“ 
 
 
Fr 20.06.2025 | 19.30 Uhr 
Ort: Lichtblick-Café + mehr | Gisbertstr. 98   
51061 Köln-Stammheim  
 

Der Eintritt ist frei. Über Spenden freuen wir uns. 
 
 
 
Veranstalter:  
Kath. Bildungswerk Köln, Lichtblick-Café + mehr; Evang. Brücken-
schlag-Gemeinde Köln-Flittard/Stammheim; KÖB St. Maria Geburt 
(Stammheim); KÖB St. Hubertus (Flittard); KÖB St. Bruder Klaus

   „lesen & lesen lassen“
Fo

to
: K

öl
ne

r_
D

om
_2

0
13

-0
7-

0
6

-0
1 

W
ik

im
ed

ia
 R

ol
f 

H
ei

nr
ic

h


